
 1 

Miejskie Przedszkole   Nr 11 „Tęczowy zakątek”                           Zielona Góra,20 listopada 2013 r 
ul. L. Zamenhofa 30 
65-186 Zielona Góra 
 
Sprawa Nr MP-11/ZP/2013/02 
 
                                                                                                                 
                                             OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
                          Numer ogłoszenia :  473630- 2013; data zamieszczenia: 20.11.2013r. 
                              
  Dostawa żywności do Miejskiego Przedszkola Nr 11 „Tęczowy Zakątek” w Zielonej Górze  ul. 
L. Zamenhofa 30  z podziałem na zadania - liczba zadań 9. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 466010- 2013  data 15.11.2013r.  
 
I.1) NAZWA I ADRES 
Miejskie Przedszkole nr 11 „Tęczowy Zakątek”  
 ul. L. Zamenhofa 30, 65-186 Zielona Góra, woj. lubuskie,  
  tel. (+48) 68 452 62 30,   faks (+48) 68 452 62 29 
 
Adres strony internetowej Zamawiającego: www.przedszkole11.pl 
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Miejskie Przedszkole 
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

                                                                                                                                                                                                                                
Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:  IV.4.4)   

W ogłoszeniu jest : 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.11.2013 
godzina 15.30, miejsce: biuro Miejskiego Przedszkola Tęczowy zakątek Zielona Góra 65- 186 ulica L. 
Zamenhofa 30. 

W ogłoszeniu powinno być: 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.11.2013 
godzina 15.30, miejsce: siedziba Zamawiającego w biurze przedszkola, ul. L. Zamenhofa 30 , 65- 186 
Zielona Góra. 

 
                                                                                                                                                  
  

 
                              Dyrektor  
                      mgr  Iwona Mierzejewska 

                                                  Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                            uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 
 
 
 

http://www.przedszkole11.pl/

